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FLAJZAR Zestaw Sygnalizatorów
2+1 Q10 TX (centralka RX MAX)

Cena 1 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy FL_SETQ10TX2

Producent FLAJZAR

Opis produktu
  

FLAJZAR Zestaw Sygnalizatorów 2+1 Q10 XT (centralka RX MAX)

Q10 TX:  

Najnowszy model sygnalizatora brań serii Q10 z wieloma nowymi opcjami i łączące się ze sprawdzonymi innymi przedmiotami
marki Flajzar i zapewniają świetne połączenie ze sprawdzonymi czujkami ruchu. 

 
Ten nowy sygnalizator jest wyposażony w przerobiony system komunikacyjny dla szybszej i dokładniejszej transmisji

informacji o braniu do centralek RX MAX, RX MULTI, RX SIX i RX MINI. Sygnalizator ma szereg istotnych funkcji, takich jak
unikalna sygnalizacja optyczna i akustyczna kierunku ruchu żyłki, szeroki zakres ustawień czułości od 1,5 mm do 15 cm, duży
wybór tonów i głośności. Istnieje również funkcja WYCISZENIA, aby wyłączyć moduł nadajnika i dźwięki na 60 sekund. Ta
funkcja jest wygodna podczas ustawiania swingera. Wprowadzona została również nowe funkcje takie jak: CONNECT (tylko z
centralką RX MAX) dzięki której możemy kontrolować zasięg odbiornika, a także funkcja alarmu przed kradzieżą
wędki. Szczęliwych posiadaczy nowych sygnalizatorów ucieszy również posiadanie dwóch wejść na podpięcie swingera i Snag
Earsów. Udoskonalono również zasilanie bateriami AAA.

�

Rewolucyjną nowością jest również wzajemna komunikacja sygnalizatora Q10 z odbiornikiem RX MAX, która pozwala na zdalną kontrolę stanu baterii, wyciszenie dźwięku czy kontrolę zasięgu na poszczególnych sygnalizatorach
 

RX MAX: 

Centralka RX MAX to nowoczesny odbiornik nowej generacji. Zachwyca zasięgiem aż 950 metrów, łatwą obsługą i długim czasem działania na dwóch bateriach AAA. 

Rewolucyjną nowością jest dwukierunkowa komunikacja z sygnalizatorami Q10 TX, dzięki której zdalnie można sprawdzić stan baterii, zasięg lub wyłączyć dźwięk w każdym sygnalizatorze z osobna. Mamy wzgląd również wgląd w historie ostatnich 10
brań. Inteligentna sygnalizacja stanu baterii możliwa jest zarówno w danym odbiorniku, jak i w sygnalizatorach Q10 TX - informuje optycznie i akustycznie o konieczności wymiany baterii.

Centralka posiada osiem kanałów do których możemy połączyć każdy sygnalizator Flajzar kompatybilny z centralką, alarmy czy lampki. Rozwinięcie żyłki jest sygnalizowane dźwiękiem i diodami LED. Przesyłane są nie tylko informacje o braniu, ale także
ustawienie koloru LED sygnalizatora. Teraz podczas ustawiania nowej czujki lub zmieniając kolor, nie trzeba zmieniać pozycji na centralce, ale centralka będzie wyświetlał kolor, który jest zapamiętany w sygnalizatorze. Czujnik alarmu z łatwością chroni
samochód, motocykl lub miejsce do wędkowania. Odbiornik FISHTRON RX MAX dodatkowo wyposażony jest w zintegrowaną lampę LED. W centrlace można regulować głośność sygnału dźwiękowego oraz włączać lub wyłączać wibracje.
Rozpoznaje zarówno prędkość i kierunek poruszania się żyłki, a także można ustawić kolor diod LED jako nową funkcję. Odbiornik wskazuje wszystko wizualnie i akustycznie za pomocą różnych wysokości tonów (w zależności od ustawień

sygnalizatory).   
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Zawartość zestawu:

sygnalizator Q10  TX ( 2szt.)
najnowszej generacji centralka RX MAX
praktyczny futerał
smycz

 
PREZENTACJA FILMOWA NLT: 

Warto dokupić (kliknij aby przejść na dany produkt) : 
Czujka / Alarm ALF3
Lampa WRL2
Lampa WRL1
Zestaw części zamiennych
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